

31 de Marzo de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100000496

AREA 0004 SALUD

Señor(es)	: PRISA S. A.	Rut	: 96.556.940-5
Dirección	: LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.		
Teléfono	: 28206237	Contacto	: EFLORESM@PRISA.CL
Fax	: 0	E-Mail	:

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
50	UNIDAD	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR REPORT M/POSIT CODIGO 11380	2,188.00	109,400.00
10	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR REPORT M/POSIT CODIGO 11381	2,487.00	24,870.00
10	UNIDAD	BLOCK ANILLADO ESCOLAR M7 COLON, CODIGO 99412M7	759.00	7,590.00
5	UNIDAD	TIJERA 5.5 813.97CM) ETONA 305, CODIGO 99588	432.00	2,160.00
6	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 21 GR PROARTE	327.00	1,962.00
10	UNIDAD	SOBRE AMERICANO BLANCO 10X23 80 GR 50 UN, CODIGO 11461	823.00	8,230.00
10	UNIDAD	SOBRE SACO REVISTA BLANCO 23X30 50 UD, CODIGO 11476	2,879.00	28,790.00
10	UNIDAD	CAJA ARCHIVO AMERICANA RHEIN 333314 , CODIGO 71068	2,209.00	22,090.00
6	UNIDAD	CINTA AISLANTE 18MM X 20 MT NEGRA 3M, CODIGO 19093	1,116.00	6,696.00
6	UNIDAD	CINTA MASKING 24X18 MT 3M ROJO	1,770.00	10,620.00
12	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48X100 MT, CODIGO 12647	1,154.00	13,848.00
6	UNIDAD	CINTA ADHE. INVISIBLE 19X25 MT MAGICA, CODIGO 16234	2,195.00	13,170.00
12	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO BURDEO CORRIENTE, CODIGO 17149	988.00	11,856.00
6	UNIDAD	ACCOCLIPS FASTENER DORADO 50 UN. TORRE, CODIGO 12269	1,905.00	11,430.00
4	UNIDAD	PAPEL LUSTRE 53X75 AMAR/MEDIO ARTEL, CODIGO 99664AM	164.00	656.00
4	UNIDAD	PAPEL LUSTRE AZUL/ULTRAMAR ARTEL, CODIGO 99664AU	164.00	656.00
4	UNIDAD	PAPEL LUSTRE 53X75 NARANJA ARTEL, CODIGO 99664NJ	164.00	656.00
8	UNIDAD	SEPARADOR PAG. 3M BANDERITA 683-4, CODIGO 17516	3,820.00	30,560.00
5	UNIDAD	NOTA ADHESIVA 3M GREENER POST-IT, CODIGO 78745	16,006.00	80,030.00
3	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. AMARILLO, CODIGO 12262AM	212.00	636.00
3	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. AZUL, CODIGO 12262AZ	212.00	636.00
3	CAJA X 1008	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. NARANJA, CODIGO 12262NJ	212.00	636.00
3	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. ROJO, CODIGO 12262RJ	212.00	636.00
3	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. GRIS, CODIGO 12262GR	212.00	636.00
3	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. VERDE, CODIGO 12262VE	212.00	636.00
3	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. ROSADO, CODIGO 12262RO	212.00	636.00
9	UNIDAD	CINTA ADHE. CRISTAL 12X45 MT, CODIGO 12748	125.00	1,125.00
2	UNIDAD	CORCHETERA ALICATE ISOFIT METAL CM-75, CODIGO 86093	2,815.00	5,630.00
2	UNIDAD	PUSH-PINS COLORES CAJA 100 UN. CODIGO 81269	527.00	1,054.00
3	UNIDAD	LIBRO ASISTENCIA 100 HJ. RHEIN CODIGO 11640	3,555.00	10,665.00
5	UNIDAD	ROLLO TERMICO 80MMX40MYT 10 UD ENGATEL, CODIGO 80431	4,571.00	22,855.00
8	UNIDAD	CORRECTOR LIQ. 2 EN 1 LIQUID PAPER. CODIGO 24107	992.00	7,936.00
600	UNIDAD	LAPIZ PASTA KILOMETRICO 100 AZUL 1.0M, CODIGO 25552	113.00	67,800.00
15	UNIDAD	CINTA MASKING 24X40 MT 3M , CODIGO 11149	806.00	12,090.00
2	UNIDAD	CORCHETERA GRANDE RAPID E14-N FM14, CODIGO 44011	3,484.00	6,968.00
40	UNIDAD	MARCADOR MULTIUSO SHARPIE AZUL, CODIGO 36115AZ	919.00	36,760.00
40	UNIDAD	MARCADOR MULTIUSO SHARPIE NEGRO, CODIGO 36115NG	919.00	36,760.00
20	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO N°2 FABER 1205 REDONDO, CODIGO 10552	144.00	2,880.00
20	UNIDAD	GOMA BORRAR MAPED TECHNIC 300, CODIGO 14092	113.00	2,260.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
4	UNIDAD	PLUMON PIZARRA FABER P/DELGADA 152 ROJO, CODIGO 51182RJ	714.00	2,856.00
4	UNIDAD	CINTA ADHE. CRISTAL 18X25 MT 3M, CODIGO 76875	436.00	1,744.00
10	UNIDAD	CINTA MASKING 48X40 MT 3M, CODIGO 17192	1,499.00	14,990.00
12	UNIDAD	LIBRO ACTAS 200 HJ. BUHO LINEAL, CODIGO 11759	7,150.00	85,800.00
6	UNIDAD	DESTACADOR ADIX PALETA TRANSPARENTE, CODIGO 39883NJ	383.00	2,298.00
4	UNIDAD	DESTACADOR MON-AMI JUMBO 604 HIGHLIGHTE, CODIGO 80350RO	504.00	2,016.00
4	UNIDAD	DESTACADOR MON-AMI JUMBO 604 HIGHLIGHTE, CODIGO 80350AM	504.00	2,016.00
10	UNIDAD	CUCHILLOCARTONERO GRANDE ISOFIT 70, CODIGO 89096	269.00	2,690.00
15	UNIDAD	CORCHETES 26/6 DE 5000 TORRE, CODIGO 10764	480.00	7,200.00
2	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 1.5/8 41MM X 12 UN, CODIGO 25351	1,375.00	2,750.00
2	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 1.1/4 32MM X 12UN, CODIGO 87441	662.00	1,324.00
2	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGRO 1 - 25MM X 12UN. CODIGO 87440	443.00	886.00
6	UNIDAD	LIBRETA CORRESPONDENCIA 100 HJ. RHEIN, CODGI O11561	1,566.00	9,396.00
2	UNIDAD	FUNDA PLASTICA OFICIO X 100UD LOMO NG, CODIGO 18280NG	2,843.00	5,686.00
15	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO 6 DIVIS.(EX 5POS.) CODIGO 12239	651.00	9,765.00
10	UNIDAD	MARCADOR MULTIUSO SHARPIE ROJO, CODIGO 36115RJ	919.00	9,190.00
10	UNIDAD	MARCADOR MULTIUSO SHARPIE VERDE, CODIGO 19501VE	530.00	5,300.00
10	UNIDAD	CLIPS METALICO 50 MM HAND PTA. REDONDA, CODIGO 85416	431.00	4,310.00
5	UNIDAD	PLUMON PIZARRA ARTLINE JUMBO 5100A, CODIGO 85634AZ	1,637.00	8,185.00
15	UNIDAD	CLIPS METALICO 80MM PEDIN PTA. REDONDA, CODIGO 85634AZ	732.00	10,980.00
2	UNIDAD	TECLADO+MOUSE TECMASTER USB BASICO, CODIGO 29892	5,000.00	10,000.00

Glosa	MEMO N°050 LABORATORIO CLINICO, DIRECTOR TECNICO LUIS RODRIGUEZ	Sub-Total	803.887
		Descuento	
		Monto Neto	803.887
		Iva 19%	152.739
		Total	956.626

Condición de Pago 30 DIAS
 Plazo de Entrega 31/03/2021
 Forma de Despacho UNIDAD CENTRAL AV. BERNARDO OHIGGINS #1155, VILLA CHICA, F 552711868 ROMINNA SALAZAR
 Documento de Origen MEMO N°050 LABORATORIO CLINICO, DIRECTOR TECNICO
 Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
 Area de Gestión SIN AREA DE GESTION



INGRID ZEGARRA MONTAÑÁN
 ENCARGADA DE
 ADQUISICIONES SALUD



CARLOS YUENG ASPETI
 JEFE DEPARTAMENTO DE
 ADMINISTRACIÓN



JORGENSEN ANDUEZA
 JEFA(I) DEPARTAMENTO
 FINANZAS



GLADYS COVARRUBIAS JIMÉNEZ
 DIRECTORA DE GESTIÓN Y
 PLANIFICACIÓN



JUBITZA TAPIA PÉREZ
 DIRECTORA EJECUTIVA (I)